



Kompletní dodávky staveb  
Instalatérské práce  
Malířské a natěračské práce

Sídlo firmy: Masná 7f, 602 00 Brno  
Tel./Fax: +420 548 530 597  
email: huslik@huslik.cz

Příloha č. 1 obj. č. O/479/2022

Rozpočet prací :  
**NCO NZO - Nátěr balkónů**

popis	MJ	výměra	Kč / jednotka	Kč celkem
<b>Jižní stěna</b>				
nátěr fasádní 2x Weberton silikon	m2	276,52	179,00	49 497,08
penetrace podkladu Weber podklad silikon	m2	276,52	38,00	10 507,76
oplach WAP	m2	276,52	35,00	9 678,20
vykrytí + oblepení, přesuny hmot	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
<b>celková cena bez DPH</b>				<b>70 683,04</b>
<b>Venkovní pásy balkónů</b>				
nátěr fasádní 2x Weberton silikon	m2	148,80	179,00	26 635,20
penetrace podkladu Weber podklad silikon	m2	148,80	38,00	5 654,40
oplach WAP	m2	148,80	35,00	5 208,00
vykrytí + oblepení, přesuny hmot	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
<b>celková cena bez DPH</b>				<b>38 497,60</b>

**Poznámka:** Případné mytí oken po oplachu fasády není součástí kalkulace.



**Kompletní dodávky staveb  
Instalatérské práce  
Malířské a natěračské práce**

Sídlo firmy: **Masná 7f, 602 00 Brno**  
**Tel./Fax: +420 548 530 597**  
**email: huslik@huslik.cz**